



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: [REDACTED]
Ve věcech technických oprávněn jednat: [REDACTED]
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: [REDACTED]
(dále jen *Objednatel*)

a

Zhotovitel: Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Sídlo: Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
zastoupený: [REDACTED]
IČ: 04788397
DIČ: CZ04788397
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: [REDACTED]
č. smlouvy:
(dále jen *Zhotovitel*)

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo objednatele č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020 na stavbu „Stavební úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova – stavební práce“, a to následovně:

Čl. II. Účel a předmět smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Vícepráce jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Čl. IV. Cena díla se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	9 850 631,76 Kč
--------------	-----------------

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	472 822,10Kč
Cena díla celkem bez DPH	10 323 453,86 Kč
DPH 21%	2 167 925,31 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	12 491 379,17 Kč

2. Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. **Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020 zůstávají beze změny.**

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 1, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 51. zasedání ze dne 3. 8. 2020.

Přílohy: č. 1 – Rozpočet víceprací

V Kyjově dne 24. 08. 2020

V Kyjově dne 24. 08. 2020

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem:

Datum: 24. 08. 2020

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			143 083,20	30
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			39 331,95	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 500,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 637,00	4
961	Demontáže	HSV			30 410,80	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			668,96	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 095,29	1
776	Podlahy povlakové	PSV			2 810,96	1
784	Malby	PSV			71 753,24	15
M21	Elektromontáže	MON			138 369,88	29
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			12 160,82	3
Cena celkem					472 822,10	100

Položkový rozpočet

S:	20200408	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Kyjov
R:	1/1	Projektantský dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				143 083,20
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	275,16000	520,00	143 083,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 637,00
2	978100020RA0	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenná rákosová 100%	m2	275,16000	75,00	20 637,00
Díl: 961		Demontáže				30 410,80
3	762822810R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	764,00000	29,00	22 156,00
4	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů	m2	275,16000	30,00	8 254,80
Díl: 784		Malby				71 753,24
5	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	907,77950	55,00	49 927,87
				275,16	275,16000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 632,61950		632,61950
6	784402802R00	Odstanění malby oškrábáním	m2	632,61950	34,50	21 825,37
				Učebna 210 : 116,0034	116,00340	
				Učebna 209 : 124,9756	124,97560	
				Ředitelna : 82,179	82,17900	
				Učebna 207 : 127,834	127,83400	
				Kabinet : 58,1605	58,16050	
				Chodba : 123,467	123,46700	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 095,29
7	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	29,22000	31,60	923,35
8	766411821R00	Demontáž obložení stěn	m2	29,22000	177,00	5 171,94
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 29,22000		29,22000
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				39 331,95
9	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	22,50000	1 102,00	24 795,00
	612474611RT1	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky	m2	29,22000	497,50	14 536,95
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 500,00
10	2020R	Lešení lehké mobilní, výška podlahy do 2,5 m	den	15,00000	500,00	7 500,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 810,96
11	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	29,22000	96,20	2 810,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				668,96
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,35168	125,00	668,96
Díl: M21		Elektromontáže				138 369,88
13	2020R01	Elektromontáže	komplet	1,00000	138 369,88	138 369,88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 160,82
14	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	24,27684	3,00	72,83
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	24,27684	40,00	971,07
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 13,75800		13,75800
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,11200		6,11200
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,85224		3,85224
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,23376		0,23376
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,32084		0,32084
16	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	24,27684	75,00	1 820,76

Položkový rozpočet

S:	20200408	ZŠ Bohuslavice
O:	01	Kyjov
R:	1/1	Projektantský dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,27684	85,00	2 063,53
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,27684	20,00	485,54
19	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	24,27684	10,20	247,62
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 13,75800		13,75800		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,11200		6,11200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,85224		3,85224		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,23376		0,23376		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,32084		0,32084		
20	979087007R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	10,51884	3,00	31,56
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,85224		3,85224		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,11200		6,11200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,32084		0,32084		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,23376		0,23376		
21	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	13,33320	15,00	200,00
		6,6666*2		13,33320		
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,66660	250,00	1 666,65
23	979087113R00	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	24,27684	125,00	3 034,61
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 3,85224		3,85224		

<p><u>Dodavatel</u> Stavební společnost SKELETA s.r.o. Nádražní 611/17 697 01 Kyjov</p>	<p><u>Odběratel</u> Město Kyjov</p>
---	--

Zakázka : **Úprava elektroinstalace v učebnách 101, 102, 104 - ZŠ Bohuslavice**

Datum vystavení :
Platnost nabídky do :
Vypracoval :

	Cena
1. Učebna 101	39 679,02 Kč
2. Učebna 102	49 345,43 Kč
3. Učebna 104	49 345,43 Kč

Cena celkem bez DPH 138 369,88 Kč

V případě realizace obchodního případu budou prodejní ceny kabelů upraveny dle aktuálního doplatku kovu ke dni objednávky.

Popis položky	Počet	Jednotka	Materiál	Materiál Celkem	Práce	Práce Celkem	Cena Celkem
1. Učebna 101							
Svítilno učebna - MODUS SVÍTLIDLO LED LLL6000RL2KV4ND, PŘIS., 58W 6900LM 4000K, 1500MM, ALDP + OPÁL	6	ks	1 775,06 Kč	10 650,36 Kč	345,00 Kč	2 070,00 Kč	12 720,36 Kč
Svítilno tabule - MODUS SVÍTLIDLO LED PŘIS AREL4000RMAS4ND ASYMETR., 36W 4000K, BARVA BÍLÁ	2	ks	2 102,56 Kč	4 205,12 Kč	345,00 Kč	690,00 Kč	4 895,12 Kč
MODUS ZÁVĚSNÝ SYSTÉM VAR. 2 LANKA Y, ZH/UNIZ UNIVERZÁLNÍ	2	ks	209,40 Kč	418,80 Kč	57,50 Kč	115,00 Kč	533,80 Kč
Vypínač č.1 Tango bílá kompletní	1	ks	143,51 Kč	143,51 Kč	67,07 Kč	67,07 Kč	210,58 Kč
Vypínač č.5 Tango bílá kompletní	1	ks	183,44 Kč	183,44 Kč	67,07 Kč	67,07 Kč	250,51 Kč
Zásuvka jednonosná Tango bílá kompletní	3	ks	130,46 Kč	391,38 Kč	96,88 Kč	290,64 Kč	682,02 Kč
Zásuvka dvojnásobná Tango bílá kompletní	3	ks	160,11 Kč	480,33 Kč	96,88 Kč	290,64 Kč	770,97 Kč
Kabeláž CYKY-J 3X1,5	70	m	13,12 Kč	918,40 Kč	22,36 Kč	1 565,20 Kč	2 483,60 Kč
Kabeláž CYKY-J 3X2,5	40	m	21,44 Kč	857,60 Kč	22,36 Kč	894,40 Kč	1 752,00 Kč
Krabice KU 68-1901	8	ks	5,85 Kč	46,80 Kč	44,72 Kč	357,76 Kč	404,56 Kč
Monoflefa FX 32	25	m	14,73 Kč	368,25 Kč	32,29 Kč	807,25 Kč	1 175,50 Kč
Podružný materiál	1	kpl	862,50 Kč	862,50 Kč	- Kč	- Kč	862,50 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace	1	kpl	- Kč	- Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Přeložení slaboproudé elektroinstalace	1	kpl	- Kč	- Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Sekací práce	1	kpl	- Kč	- Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
Revizní zpráva	1	kpl	- Kč	- Kč	1 437,50 Kč	1 437,50 Kč	1 437,50 Kč
Cena materiál:				19 526,49 Kč			
Cena práce:						20 152,53 Kč	
Cena celkem:							39 679,02 Kč
2. Učebna 102							
Svítilno učebna - MODUS SVÍTLIDLO LED LLL6000RL2KV4ND, PŘIS., 58W 6900LM 4000K, 1500MM, ALDP + OPÁL	8	ks	1 775,06 Kč	14 200,48 Kč	345,00 Kč	2 760,00 Kč	16 960,48 Kč
Svítilno tabule - MODUS SVÍTLIDLO LED PŘIS AREL4000RMAS4ND ASYMETR., 36W 4000K, BARVA BÍLÁ	2	ks	2 102,56 Kč	4 205,12 Kč	345,00 Kč	690,00 Kč	4 895,12 Kč
MODUS ZÁVĚSNÝ SYSTÉM VAR. 2 LANKA Y, ZH/UNIZ UNIVERZÁLNÍ	2	ks	209,40 Kč	418,80 Kč	57,50 Kč	115,00 Kč	533,80 Kč
Vypínač č.1 Tango bílá kompletní	1	ks	143,51 Kč	143,51 Kč	67,07 Kč	67,07 Kč	210,58 Kč
Vypínač č.5 Tango bílá kompletní	1	ks	183,44 Kč	183,44 Kč	67,07 Kč	67,07 Kč	250,51 Kč
Zásuvka jednonosná Tango bílá kompletní	2	ks	130,46 Kč	260,92 Kč	96,88 Kč	193,76 Kč	454,68 Kč
Zásuvka dvojnásobná Tango bílá kompletní	8	ks	160,11 Kč	1 280,88 Kč	96,88 Kč	775,04 Kč	2 055,92 Kč
Kabeláž CYKY-J 3X1,5	90	m	13,12 Kč	1 180,80 Kč	22,36 Kč	2 012,40 Kč	3 193,20 Kč
Kabeláž CYKY-J 3X2,5	70	m	21,44 Kč	1 500,80 Kč	22,36 Kč	1 565,20 Kč	3 066,00 Kč
Krabice KU 68-1901	12	ks	5,85 Kč	70,20 Kč	44,72 Kč	536,64 Kč	606,84 Kč
Monoflefa FX 32	40	m	14,73 Kč	589,20 Kč	32,29 Kč	1 291,60 Kč	1 880,80 Kč
Podružný materiál	1	kpl	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	- Kč	- Kč	1 150,00 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace	1	kpl	- Kč	- Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Přeložení slaboproudé elektroinstalace	1	kpl	- Kč	- Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč

Sekací práce	1	kpl	- Kč	- Kč	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Revizní zpráva	1	kpl	- Kč	- Kč	1 437,50 Kč	1 437,50 Kč	1 437,50 Kč
Cena materiál:				25 184,15 Kč			
Cena práce:						24 161,28 Kč	
Cena celkem:							49 345,43 Kč
3. Učebna 104							
Svítlidlo učebna - MODUS SVÍTLIDLO LED LLL6000RL2KV4ND, PŘIS., 58W 6900LM 4000K, 1500MM, ALDP + OPÁL	8	ks	1 775,06 Kč	14 200,48 Kč	345,00 Kč	2 760,00 Kč	16 960,48 Kč
Svítlidlo tabule - MODUS SVÍTLIDLO LED PŘIS AREL4000RMAS4ND ASYMETR., 36W 4000K, BARVA BÍLÁ	2	ks	2 102,56 Kč	4 205,12 Kč	345,00 Kč	690,00 Kč	4 895,12 Kč
MODUS ZÁVĚSNÝ SYSTÉM VAR. 2 LANKA Y, ZH/UNIZ UNIVERZÁLNÍ	2	ks	209,40 Kč	418,80 Kč	57,50 Kč	115,00 Kč	533,80 Kč
Vypínač č.1 Tango bílá kompletní	1	ks	143,51 Kč	143,51 Kč	67,07 Kč	67,07 Kč	210,58 Kč
Vypínač č.5 Tango bílá kompletní	1	ks	183,44 Kč	183,44 Kč	67,07 Kč	67,07 Kč	250,51 Kč
Zásuvka jednósobná Tango bílá kompletní	2	ks	130,46 Kč	260,92 Kč	96,88 Kč	193,76 Kč	454,68 Kč
Zásuvka dvojnásobná Tango bílá kompletní	8	ks	160,11 Kč	1 280,88 Kč	96,88 Kč	775,04 Kč	2 055,92 Kč
Kabeláž CYKY-J 3X1,5	90	m	13,12 Kč	1 180,80 Kč	22,36 Kč	2 012,40 Kč	3 193,20 Kč
Kabeláž CYKY-J 3X2,5	70	m	21,44 Kč	1 500,80 Kč	22,36 Kč	1 565,20 Kč	3 066,00 Kč
Krabice KU 68-1901	12	ks	5,85 Kč	70,20 Kč	44,72 Kč	536,64 Kč	606,84 Kč
Monofleša FX 32	40	m	14,73 Kč	589,20 Kč	32,29 Kč	1 291,60 Kč	1 880,80 Kč
Podružný materiál	1	kpl	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	- Kč	- Kč	1 150,00 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace	1	kpl	- Kč	- Kč	3 500,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Přeložení slaboproudé elektroinstalace	1	kpl	- Kč	- Kč	3 500,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Sekací práce	1	kpl	- Kč	- Kč	4 000,00 Kč	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
Revizní zpráva	1	kpl	- Kč	- Kč	1 250,00 Kč	1 437,50 Kč	1 437,50 Kč
Cena materiál:				25 184,15 Kč			
Cena práce:						24 161,28 Kč	
Cena celkem:							49 345,43 Kč